Приложение № 7
ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по _______химии_______
в ___8__ классе
 Дата проведения олимпиады __ 14.10.2024 __
 Максимальное количество баллов ____ 50___
	
	
	№ задания (макс. балл)
	

	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	1 
(5)
	2 
(4) 
	3 (4)
	4 (3) 
	5 (4)
	6 (4)
	7
(4)
	8
(4)
	9
(4)
	10
(6)
	11
(4)
	12
(4)
	Итоговый балл
	Рейтинг (место)
	Тип диплома

	1
	5v34g
	Дербуш
	София
	Вячеславовна
	г. Омск 
	 БОУ г. Омска “Гимназия №159”
	8
	4
	4
	4
	3
	4
	2
	2
	2
	0
	1
	4
	2
	32
	1 
	Победитель

	2
	5grq9
	Савин
	Никита
	Алексеевич
	г. Омск
	 БОУ г. Омска “Гимназия № 159 ”
	8
	1
	2
	1
	3
	4
	1
	4
	0
	4
	5
	1
	1
	27
	2
	Призер

	3
	5rzg9q
	Никоненко
	Павел 
	Александрович
	г. Омск
	 БОУ г. Омска “Гимназия №159”
	8
	1
	4
	0
	1
	1
	2
	4
	1
	4
	5
	1
	0
	24
	3
	

	4
	5w793
	Дубин
	Алексей
	Тимофеевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия №159»
	8
	1
	4
	4
	2
	3
	1
	2
	2
	0
	0
	0
	2
	21
	4
	
	 1
	4
	0
	4,5
	0
	1
	2
	0
	0
	 22,5

	5
	5q9zr
	Агапов
	Антон
	Алексеевич
	г. Омск
	 БОУ г. Омска “Гимназия №159”
	8
	0
	1
	4
	2
	1
	1
	0,5
	1
	0,5
	2
	0
	0
	13
	5
	
	
	4
	0
	4,5
	0
	1
	2
	0
	0
	20,5

	6
	27rq7
	Гуров
	Георгий
	Сергеевич
	г. Омск
	 БОУ г. Омска “Гимназия №159”
	8
	0
	1
	1
	0
	3
	1
	1,5
	3
	0
	0
	0
	0
	10,5
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ивашкевич Римма Владимировна
_____________________
Председатель Жюри
Бочуля  Родион Сергеевич
________________________
Секретарь

